In corrupcio autem facit esse proximum deo. Concupiscēcia itaqz sapientie cōduat ad regnum perpetuum. **E**t responso. **H**ic iāpit pars illavbi exclūditur dolus herodis. **E**t tangūtur duo. **P**remunīcio scilicet p̄ oraculum diuinum et obedien̄ia eorum. **P**remunīcio autēz oraculi continet tria. **N**odus tempus et oraculum. **N**odus est quia per modum responsiōnis datum est. non enim du bium est quin semper ad oī corde quererent ut viam eorum in pace dirigēt et huic desiderio respōdet oraculū et in deuteronomio domin⁹ deus n̄ adē cunctis obseruacōnibus n̄ris. **V**imile est **E**xodi decimoq̄to. **V**bi non ore sed corde clāmanti moyſi respondit deus. **Q**uid clamas ad me psalmista. **I**n via hac qua gradieis firmabo super te oculos meos. **I**n somnis. qui non est nisi v̄sio spiritus et anime a sensib⁹ et strepitu exteriori ad interiorei cordis contemplacionem sicut superius dixim⁹ **J**ob tercio. **N**unc ei dormiens filere et somno meo req̄scere cū regib⁹ et fulib⁹ terre qui edificat si bi solitudines a cū p̄cipib⁹ q̄ possident aurz q̄c p̄s. **I**n pace in idipſū dormiā et requiescā.

Neredit ad herodē **E**cce ora culū ostēdit puer. quod dicit Johannis tertio. q̄ nō credebat semetipsum herodi et non erat ei opus ut quis ferret testimoniū de homine. **I**pse enim nouit quid essz in homine **J**ob decimotercio. **I**pse nouit et decip̄e item et eum qui decipitur **P**rouerb. xi. **J**usticia simplicis diriget viā eius et in pietate sua cornuet impius. **J**usticiaqz rectoz liberabit eos et in infidib⁹ suis capientur ini qui et statim post subditur ibi dem. **J**ustus de angustia liberatus est et tradetur impius p eo. **V**imulatoz enī ore decipit amicum suum. iusti autem liberabuntur sciencia. **P**er alia viaz reuisi sunt et. **E**cce obediēcia. **E**t dicuntur duo. **C**autela videlicet et salus redēciū. **C**autela quia non per herodem. sed per aliam viam. **P**rouerbioruz decimoquarto. **E**st via que videtur homini recta et nouissima eius que ducent ad interitum. **E**t attenditur horum magorum fides et humilitas. **T**urpe enim est honestis viris benignē receptis sine resalutacione quasi fugitiuos recedere et hanc turpitudinem elegerunt in se potius quem puerū p̄derent herodi.

Sap. xiii. Fugitiū perpetius
prudēcie placuerūt. vñ i la-
bā i simili facto arguit iacob
Gēn.xxxi. Cur clam me fuge-
re voluisti nō es passus vt p-
sequerer te cū gaudio. Reuer-
si sunt in regionē suaz. Ecce q-
salui reuersti sūt ad propria **Gēn.**
xxviii. Ero custos tuis quocū
qz prexeris a reducā te in fraz
hāc **Tib.**v. Hū ambuletū
a sic dñs in itinere vestro i an-
gelus ei⁹ comittetur vobiscum
p̄s. Domin⁹ custodiat intro-
tuū i exitū tuum ic̄. Qd nos
dignent sādi tres reges ad vi-
am veritatis reducere p̄ domi-
nū nostrū qui est benedict⁹ in
secula Amen.: